ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 2 июня 2003 г. N 51
О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ МЕЖГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "ЗДАНИЯ ЖИЛЫЕ. МЕТОД

ОПРЕДЕЛЕНИЯ УДЕЛЬНОГО ПОТРЕБЛЕНИЯ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ НА ОТОПЛЕНИЕ"

Государственный комитет Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу постановляет:

Ввести в действие с 1 июля 2003 г. в качестве государственного стандарта Российской Федерации межгосударственный стандарт
"Здания жилые. Метод определения удельного потребления тепловой энергии на отопление", разработанный Научно-
исследовательским и проектным институтом строительной физики, Центральным научно-исследовательским и проектным
институтом типового и экспериментального проектирования жилища,  Федеральным научно-техническим центром сертификации в
строительстве, Федеральным государственным унитарным предприятием - Центром методологии нормирования и стандартизации в
строительстве, принятый Межгосударственной научно-технической комиссией по стандартизации,  техническому нормированию и
сертификации в строительстве и представленный Управлением технического нормирования, стандартизации и сертификации в
строительстве и ЖКХ Госстроя России.

Председатель

Н.П.КОШМАН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.